
European Championship of American Quarter Horses

 4388 1-2  AQHA 1-2 Trail Novice Youth

AQHA Show 1Show #:

Vreni SchmidRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 88 Harley Invitation Tanner, Lea

2 65 Heskeboshotmarlana Leiner, Desiree

3 39 FK Major Cooper Walbergs, Patricia

4 233 Midnight Mechanics Hinderer, Maja

5 221 Larks Zippo Sue Friedrich, Thea Marie

6 261 TL Anni Getyourgun Gerdes, Louisa

7 87 Invited To Win Tanner, Lea

8 263 Legend Olena Gerdes, Carlotta

9 1 Im Burning Slow Schrage, Lara

n.P. 106 Chocolates For Te De Zorzi, Asia

n.P. 143 Dual Springtime Sidler, Tatjana

n.P. 210 Bar King Sterling Holthuijsen, Kevin

n.P. 222 HR Wimpys Lil Skater Friedrich, Thea Marie

n.P. 259 TL Ride A Hot Harley Gerdes, Carlotta

dis. 183 KH Corona Kid Mascher, Alexandra

08.08.2021 1 / 111:42



European Championship of American Quarter Horses

 4388 1-2  AQHA 1-2 Trail Novice Youth

AQHA Show 2Show #:

Cedric LerouxRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 88 Harley Invitation Tanner, Lea

2 233 Midnight Mechanics Hinderer, Maja

3 39 FK Major Cooper Walbergs, Patricia

4 261 TL Anni Getyourgun Gerdes, Louisa

5 65 Heskeboshotmarlana Leiner, Desiree

6 221 Larks Zippo Sue Friedrich, Thea Marie

7 263 Legend Olena Gerdes, Carlotta

8 87 Invited To Win Tanner, Lea

9 1 Im Burning Slow Schrage, Lara

n.P. 106 Chocolates For Te De Zorzi, Asia

n.P. 143 Dual Springtime Sidler, Tatjana

n.P. 210 Bar King Sterling Holthuijsen, Kevin

n.P. 222 HR Wimpys Lil Skater Friedrich, Thea Marie

n.P. 259 TL Ride A Hot Harley Gerdes, Carlotta

dis. 183 KH Corona Kid Mascher, Alexandra

08.08.2021 1 / 111:42


